המרחב האסיאני: זרמים חוצי-תרבות

תכנית בינלאומית לתלמידים מצטיינים לתארים מתקדמים – **מחזור אחרון!**

קול קורא למועמדים לתכנית מ"א – תשפ"ה (2024-25)

תכנית **המרחב האסיאני** מציעה הזדמנות יחודית לסטודנטים מצטיינים להצטרף ללימודים מתקדמים רב-תחומיים ברמת המאסטר (במסלול מחקרי בלבד) המתמקדים ביבשת אסיה.

תכנית **המרחב האסיאני** הוקמה כשותפות בין אוניברסיטת חיפה ולאוניברסיטה העברית, וממומנת על ידי קרן יד הנדיב, המועצה להשכלה גבוהה והאוניברסיטה.